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Kokemäen kaupunki on neuvotellut yhteistyösopimuksen jatkamisesta 
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu (LiikU) ry:n kanssa Pitkis-Sport-leirin 
järjestämiseksi vuosina 2025-2027. Sopimuksen tavoitteena on edistää 
mielikuvaa Kokemäen kaupungista lasten ja perheiden hyvinvoinnin tukijana 
Satakunnassa. Sopimuksella pyritään lisäämään erityisesti lapsiperheiden 
mielikuvaa  Kokemäestä hyvinvointiin panostavana kaupunkina. 

 
LiikU sitoutuu sopimuksessa käyttämään Kokemäen kaupungin logoa 
kaikissa markkinointitoimenpiteissään, painotuotteissaan sekä Pitkis-Sportin 
www-sivuilla. Lisäksi Pitkis-Sport-leirillä käytettyyn porttiin, tuubiin, 
leiripaitaan ja kouluttaja-asuun tulee kaupungin logo. Kokemäen kaupunki 
saa sopimuksen puitteissa puolen sivun mainoksen sähköiseen Pitkis-Sportin 
leirioppaaseen. Pääyhteistyökumppaneille järjestetään vähintään kerran 
vuodessa yhteinen tapaaminen. Lisäksi kaikki Kokemäellä asuvat saavat 5 
euron alennuksen sopimuksessa listatuista Pitkis-tapahtumista. 
 
Kokemäen kaupungilta edellytetään Pitkis-liikuntatapahtumien markkinointia 
sopimuksen mukaisesti. Lisäksi kaupunki maksaa LiikUlle ennakkoon sovitun 
summan, joka on sidottu leiriläisten määrään. 
 

Lisätietoja antaa Hyvinvointipäällikkö Sanni Kankaanpää, puh. 040 488 6172 
 
Esittelijä Hyvinvointipäällikkö Sanni Kankaanpää 

 
Päätösehdotus Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Kokemäen kaupungin 

ja Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n välisen yhteistyösopimuksen. 
Lisäksi elinvoimalautakunta myöntää kaupunginjohtajalle ja hallintojohtajalle 
oikeuden tehdä yhteistyösopimukseen vähäisiä muutoksia. 
 

Muutettu päätösehdotus Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan 
Kokemäen kaupungin ja Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n välisen 
yhteistyösopimuksen. Lisäksi elinvoima- ja hyvinvointilautakunta myöntää 
kaupunginjohtajalle ja hallintojohtajalle oikeuden tehdä 
yhteistyösopimukseen vähäisiä muutoksia. 

 
Päätös Lautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 


